ROD 系列铁路电源
北京伟仕天成科技有限公司                                                  网址：www.wispower.com
  电话:010-61705996/5119/5109/5388                                          传真:010-61705996/5388/5119-8004
ROD 系列铁路电源
⚫ 超低冲击电流
⚫ 一体化设计无需滤波器浪涌器
⚫ 超薄设计
⚫ EMC 符合铁标要求

Output
Voltage
输出电流
（A）
Output
current
纹波噪声
（mv）
Ripple and
noise
典型效率
Efficiency
容性负载（µF）
Max.Capacitor
Load
ROD50-24S5 14-36 5.05 10 50 86% 10000
ROD50-24S12 14-36 12 4.15 100 87% 2200
ROD50-24S15 14-36 15 3.3 100 87% 2200
ROD50-24S24 14-36 24 2.1 100 87% 1000
ROD50-24S48 14-36 48 1.05 200 86% 1000
ROD50-110S5 66-160 5.05 10 50 86% 10000
ROD50-110S12 66-160 12 4.15 100 87% 2200
ROD50-110S15 66-160 15 3.3 100 87% 2200
ROD50-110S13V8 66-160 13.8V 3.62 100 87% 2200
ROD50-110S24 66-160 24 2.1 100 87% 1000
ROD50-110S48 66-160 48 1.05 200 87% 1000
ROD100-24S5 14-36 5.05 20 50 85% 10000
ROD100-24S12 14-36 12 8.3 100 86% 2200
ROD100-24S15 14-36 15 6.7 100 86% 2200
ROD100-24S13V8 14-36 18 7.24 100 86% 2200
ROD100-24S24 14-36 24 4.2 100 86% 1000
ROD100-24S48 14-36 48 2.1 200 86% 1000
ROD100-110S5 66-160 5.05 20 50 85% 10000
ROD100-110S12 66-160 12 8.3 100 86% 2200
ROD100-110S15 66-160 15 6.7 100 86% 2200
ROD100-110S13V8 66-160 18 7.24 100 86% 2200
ROD100-110S24 66-160 24 4.2 200 87% 1000
ROD100-110S48 66-160 48 2.1 200 86% 1000
ROD 系列铁路电源
北京伟仕天成科技有限公司                                                  网址：www.wispower.com
  电话:010-61705996/5119/5109/5388                                          传真:010-61705996/5388/5119-8004